salutem ppicio deo psequi possunt. Cum itaq; sicut accepimus dilectis filiis. **N.** qui vnam domum seu heremitarum vel oratorum ordinis. n. in ciuitate. n. p. strui facere incepit. illamq; cum structuris et edificijs decentibus p. r. m. uare et p. ficere intendat in ipoc; oratorio studium manutenere cum omni diligentia sollicitudine laboret. Nos ipius. n. p. m. laudabile p. positum in hac p. re plurimū in dño p. mendantes et mirifice cupientes vt domus ipa celeriter p. ficatur in ecclia cultus diuine p. r. nue vigeat. et angeat ac literarum studio in dicto oratorio insistent. p. modius proficere et in dei ecclia p. ut speramus fructus afferre possint ac xpifideles colentius deuotionis causa ad eccliam p. dictam p. suant et ad structurarum et edificiorum oratorij hmoi fabricam religiosorumq; ibidem altissimo famularium et etiam studijs lrarum insistentiu suscitandem manus p. m. ptius porrigat adiutrices quo ex hoc salute aiarum se sperauerint adipisci de oipotenti dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli ap. loz eius auctoritate p. fist oibus et singulis vtri usq; sexus secularibus et regularibus qui oratorium vel locum in quo p. fata domus fabricanda est vel aliu p. p. fatum. n. de purandū et post q; ecclia dicte dos mus p. structa vel p. strui inchoata fuerit ipam eccliam ca deuotionis infesta. n. a p. mis vespis vsq; ad sedas vespas eiusde festi inclusiu eannis suis gulis deuotionis ca visitauerint ac p. edificijs ac structuris hmoi necno manentioe studij et alijs eiusde domus emergentibus necessitatibus man. p. porrextur ad iutrices centū dies et relaxamus. oes et singulos xpifideles in dño exhortates vt ad suscipiendā hmoi veniam toto mentis affectu se p. parare studeant. ita q; saluatoris et dñi nri Iesu xp. i acipius gloriose yginis Marie p. dicto. necno beatorum Petri et Pauli ap. loz ac b. r. n. et reliq; et sanctorum et sanctarum dei meritis remissione hmoi gaudetes ab insidijs dyaboli. p. regatur ac demū eternā patriā valeat introire In quoz oim. et.

De insinuatione.

Insinuatio acceptationis et p. uisionis de beneficio vigore gratie expectatiue in audiētia cōtradictarum vel cancellaria apostolica tempore feriarum.

Satisfaciendo regule sue p. stitutiōni cancellarie p. Sanctissimum in Christo patrem et dominum. **N.** diuina p. uideria papam. **N.** sup publicatis acceptatiōibus et p. uisionibus beneficioz vigore gratiarum expectatiuaz omnibus singulis quoz interest intererit aut interesse poterit quolibet in futurum intimat in sinuat ac ad cuiuslibet eoz noticiā deducit q; honorabilis vir dñs. **N.** clericus. n. dioes. vigore gratie expectatiue eidē p. p. libatū dñm nostrū papā gratiose p. cesse et p. cessionem de sup habitoz parrochy ale eccliam de. n. n. dioes. tunc p. obitū quondā. n. alle. p. vltimi possessoris extra Rho. curiā defuncti vacan. cū oib; iuribus et p. r. n. suis ac p. restatōibus in talibus fieri p. suetis infra tēpus legitimum acceptant et de illa sibi p. uideri obtinuit de q; insinuatione et publicatiōe ac singulis alijs p. missis p. cur. et noie procuratorio eiusde. **N.** petit sibi fieri instrumentū et instrumenta et p. resentes rogat in testes.